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Lénda: Kérkesé pér vetémbledhjen e Komisionit Rregullator, pér shqyrtimin e projektaktit
“Pér disa ndryshime né vendimin nr. 9, daté 24.12.2020, t& Komisionit
Rregullator, “Pér rregullat pér raportimin e veprimtarive me karakter publik té
institucionieve publike, agjencive dhe/ose ndérmarrjeve shtetérore, kategorité e
veprimtarive t€ ndaluara, si dhe monitorimin e veprimtarisé, sjelljes dhe
pérdorimit t€ burimeve njerézore, financiare dhe logjistike t€ administratés
shtetérore para zgjedhjeve”.

Drejtuar:  Z Jlirjan Celibashi
Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Komisionit Rregullator

I nderuar z. Komisioner,

Té nderuar anétaré té Komisionit Rregullator,

Me vendimin nr. 9, daté 24.12.2020, Komisioni Rregullator ka miratuar rregullat pér raportimin
e veprimtarive me karakter publik t€ institucioneve publike, agjencive dhe/ose ndérmarrjeve
shtetérore, kategorité e veprimtarive t&€ ndaluara, si dhe monitorimin ¢ veprimtarisé, sjelljes dhe
pérdorimit t€ burimeve njerézore, financiare dhe logjistike t€ administratés shtetérore para
zgjedhjeve.

Né& mbéshtetje t€ nenit 20, pika 1, té ligjit nr, 10019, daté 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i
Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar, Komisioni Rregullator éshté organi kompetent pér
shqyrtimin dhe miratimin e projektakteve me karakter normativ, t€ pérgatitura nga administrata e
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve ose nga anétarét e tij.

Neni 20, pika 1, shkronja "c¢" e Kodit Zgjedhor, parashikon kompetencén e Komisionit
Rregullator pér miratimin e rregullave pér raportimin ¢ veprimtarive me karakter publik té
institucioneve publike, agjencive dhe/ose ndérmarrjeve shtetérore, kategorité e veprimtarive té
ndaluara pérgjaté fushatés, si dhe procedurén e KQZ-sé pér zbatimin e ndalimit.

Nisur nga sa mé sipér dhe né pérputhje me nenin 16 té Rregullores, po ju paragesim kété
kérkesé€, pér vetémbledhjen e Komisionit Rregullator, pér shqyrtimin e disa ndryshimeve né
vendimin nr. 9, daté 24.12.2020, “Pér rregullat pér raportimin e veprimtarive me karakter publik
té institucioneve publike, agjencive dhe/ose ndérmarrjeve shtetérore, kategorité e veprimtarive té
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ndaluara, si dhe monitorimin e veprimtarisé, sjelljes dhe pérdorimit té burimeve njerézore,
financiare dhe logjistike t&€ administratés shtetérore para zgjedhjeve”.

Helga Muharrem CAKAJ

Anétar sionit Rregullator Anétar i Komisi
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